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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Lyngveien 24B, 1182 Oslo

MATRIKKEL
Gnr. 149 Bnr. 113 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 193 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 176 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 17 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 78 kvm

Areal og fordeling pr. etasje: Vertikaldelt tomannsbolig
2. etasje: 42 kvm BRA-i / 42 kvm TBA
1. etasje: 82 kvm BRA-i / 17 kvm BRA-e / 68 kvm TBA
Kjeller: 52 kvm BRA-i / 10 kvm TBA

Areal og fordeling pr. etasje: Garasje
1. etasje: 17 kvm BRA-e

Totalt: 176 kvm BRA-i / 17 kvm BRA-e / 78 kvm TBA

Boligen inneholder 142 m2 P-rom og 51 m2 S-rom (Garasje, bod,
trappegang, vaskekjeller og åpent kjellerrom).

Boligen går over 3 plan og følgende rom er inkludert i BRA-i:
2. etasje:Gang, bad og to soverom.
1. etasje: Entré, hall, wcrom, stue/spisestue og kjøkken.
Kjeller: Rom benyttet som entré, rom benyttet som wc-rom, rom
benyttet som soverom, vaskekjeller, bod, trappegang og åpent
kjellerrom.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det ikke er søkt
om/godkjent innredning av underetasje og det er heller ikke tatt
stilling til om dette lar seg gjøre. Etasjen er av den grunn ikke
godkjent til varig opphold.

Størrelse på terrasse samt steinlagt platting er kun oppgitt til ca.
kvm da flater var dekket av snø på befaringstidspunktet. Avvik
kan ikke utelukkes.

Arealene er medtatt i rapporten etter bruken på befaringsdagen.

AREAL
Primærrom: 142 kvm, Bruksareal: 193 kvm, BRA-i:176 kvm , BRA-
e: 17 kvm , TBA: 78 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1917

TOMT
Eiet tomt 524 kvm i henhold til arealbekreftelse i Oslo kommune.
Tomt opparbeidet med steinlagt gårdsplass/adkomstvei,
gressplen, støttemur og diverse beplantning.

PRISANTYDNING
10 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kenneth Lesteberg.
Takstdato: 19.02.2024.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 10 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 262 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 10 500 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 263 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 763 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 10 778 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 33 422 pr. år

Vann- og avløpsgebyr: kr 16.372,88-
Feie- og tilsynsgebyr: kr. 272,-
Renovasjonsgebyr: kr. 9.043,12,-
Eiendomsskatt: kr. 7.734,-
Totale avgifter: kr. 33.422,-

EIER
Jon Arild Sandberg Mette Lisbeth Sandberg



Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje. Garasjen er oppført på
midlertidighetserkæring i forhold til nærhet til vei. ifølge vedlagt
tilstandsrapport er det oppsitllingsplass utenfor garasje, men
dette stemmer ikke. Det er ikke oppstillingsplass for bil på
eiendommen.

Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eiendommen er beliggende i veletablerte omgivelser på
Simensbråten/Ekeberg. Ekeberg er populært for mennesker i alle
aldre som ønsker å bo sentralt, men samtidig tilbaketrukket.
Området er svært barnevennlig med kort vei til barnehager,
skoler og offentlig kommunikasjon. Tilhører Ekeberg barneskole
og Brannfjell ungdomsskole.

Det er kort vei til Spar på Simensbråten. Ønsker man ytterligere
tilbud av butikker er nærmeste handelssenter Manglerud senter.
Manglerud senter er et moderne kjøpesenter med et bredt
utvalg av butikker. På Manglerud finner man klesbutikker for
henne og han, W.B. Samson, Mester Grønn, Jernia, apotek,
tannlege, frisør, Coop Extra, Meny og Vinmonopolet med mer.
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